

Årsredovisning
för
Behind My Business AB
556970-3324

Räkenskapsåret
2022-04-01 - 2023-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Caroline Dahlqvist, Styrelseledamot
2023-10-27

Styrelsen för Behind My Business AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver hårvårdsverksamhet samt, frisörsalong, Make-up artist & Nagelterapeut. Verksamheten bedrivs både mot privatpersoner samt företag vid exempelvis fotograferingar, film, bröllop samt event såsom visningar. Bolaget säljer även hårvårdsprodukter samt enklare presentartiklar.

Företaget har sitt säte i Ekerö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget avvecklat sin hårsalong, vilket har medfört att nettoomsättningen har minskat med över 30%.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 920	2 915	2 977	3 393
Resultat efter finansiella poster	65	34	-65	370
Soliditet (%)	94,5	65,3	58,5	72,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	575 024	23 934	648 958
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		23 934	-23 934	0
Årets resultat			54 571	54 571
Belopp vid årets utgång	50 000	598 958	54 571	703 529

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	598 958
årets vinst	54 571
	653 529
disponeras så att	
i ny räkning överföres	653 529
	653 529

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 919 839	2 914 685
Övriga rörelseintäkter		24 908	16 351
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 944 747	2 931 036
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-257 763	-495 390
Övriga externa kostnader		-550 669	-609 280
Personalkostnader	2	-1 038 587	-1 791 904
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 178	-562
Summa rörelsekostnader		-1 880 197	-2 897 136
Rörelseresultat		64 550	33 900
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		179	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-400
Summa finansiella poster		179	-400
Resultat efter finansiella poster		64 729	33 500
Resultat före skatt		64 729	33 500
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 158	-9 566
Årets resultat		54 571	23 934

Balansräkning	Not	2023-03-31	2022-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	33 178
Summa materiella anläggningstillgångar		0	33 178
Summa anläggningstillgångar		0	33 178
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	128 230
Summa varulager		0	128 230
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 624	26 206
Fordringar hos koncernföretag		277 866	257 866
Övriga fordringar		172 027	134 284
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	86 126
Summa kortfristiga fordringar		463 517	504 482
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		281 160	328 302
Summa kassa och bank		281 160	328 302
Summa omsättningstillgångar		744 677	961 014
SUMMA TILLGÅNGAR		744 677	994 192

Balansräkning

Not

2023-03-31

2022-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

598 958

575 024

Årets resultat

54 571

23 934

Summa fritt eget kapital

653 529

598 958

Summa eget kapital

703 529

648 958

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 356

99 092

Övriga skulder

20 842

138 600

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 950

107 542

Summa kortfristiga skulder

41 148

345 234

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

744 677

994 192

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Hysesrätter och liknande rättigheter	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Medelantalet anställda	1	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	269 604	235 864
Inköp	0	33 740
Försäljningar/utrangeringar	-269 604	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	269 604
Ingående avskrivningar	-236 426	-235 864
Försäljningar/utrangeringar	236 426	0
Årets avskrivningar	0	-562
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-236 426
Utgående redovisat värde	0	33 178

Ekerö 2023-09-30

Caroline Dahlqvist
Caroline Dahlqvist